Andelsselskabet Gl. Svebglle Vandvaerk

Indtaegter:

Vandpris 22.500 kbm. & kr. 4,00
Fast afgift 121 malere & kr. 850
Gebyrer

Afleesning kommunen

Renter + afkast

Indteegteri alt

Udgifter:

Strgmforbrug

Reparation og vedligehold
Vandanalyser

Erhvervsaffald og ejendomsskat
Forsikringer

Data GPS

Kontingenter

Kontorartikler

Porto og gebyrer

Telefon

Generalforsamling
Administration+ hjemmeside
Mgder og repraesentation
Honorarer

Diverse + mindre nyanskaffelser
Udgifteri alt

Resultat fgr afskrivninger
Afskrivninger

Resultat efter afskrivninger

Budget for perioden
1.10.2016 —30.9.2017

90.000
102.850
9.000
3.500
3.000
208.305

25.000
40.000
10.000
1.800
7.000
3.500
3.000
3.000
9.000
1.300
2.000
25.000
6.500
31.000
10.000
178.100

30.205
98.400

-68.195



